Wieluń, dn. 26.06.2008r.
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 164 z 2006 r. poz. 1163 z późn. zm.) Powiatowy Urząd Pracy 
w Wieluniu informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenia grupowego kursu pn. „księgowość z obsługą komputera ze szczególnym uwzględnieniem zmian w przepisach bieżących” dla 14 osób bezrobotnych, wybrana została oferta PPHU SWAN Sebastian Spaleniak, ul. Mickiewicza 1a, 98-300 Wieluń, która uzyskała największą ilość punktów podczas indywidualnej oceny ofert, a ponadto spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu.
Poniżej podajemy informację o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w powyższym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert.

	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium: 
cena 50%
	Liczba punktów 
w kryterium: program szkolenia oraz warunki jego realizacji 45%
	Liczba punktów 
w kryterium: działalność promocyjna na rzecz absolwentów kursu 5%
	Łączna punktacja

	I
	Szkoła Języków Obcych
PRO EUROPA

Ul. Św. Antoniego 55

97-200 Tomaszów Mazowiecki
	19,36
	17,55
	0,25
	37,16

	II
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe SWAN
Ul. Mickiewicza 1a, 98-300 Wieluń
	20,00
	18,00
	0,20
	38,20


 w imieniu Zamawiającego

      Dyrektor Powiatowego Urzędu    Pracy w Wieluniu

        Beata Pilarczyk
